
Disposizione Dirigenziale n° 2 dci 22101/2013 Municipalità Il Servizio Attività Tecniche R.U.P. DE/FIL

N. Pg/2013/.5::t.lt.GS..

_=A
COMUNE DI NAPOLI

MUNICIPALITA II
S.A.T.

ORDINANZA SINDACALE

2 5 mi

·23 6h : .

OGGETTO: Proroga dell'Ordinanza Sindacale progressivo Annuale 263 del 15//03112 relativa al perdurare
dell'istituzione del dispositivo di traffieo temporaneo nella zona Universitaria, per i lavori
delle camere di ventilazione della Metropolitana linea I , ubieate in via Tari e via Marotta
fino al 31/12/2013.

IL SINDACO

Premesso che l'Ordinanza citata in oggetto istituiva un particolare dispositivo di traffico
provvisorio per i lavori in via Tari, via Rodino, via Zannotti, via Spina Corona, via Guacci Nobile,
via Densa, via Marotta, via Pahnieri;
Vista che la Metropolitana di Napoli S.p.A. con nota n° PG12013 del 18/01/2013/ ha chiesto la
proroga della Ordinanza Sindacale indicata in oggetto fino al 31/12/2013;
Ritenuto di dover accogliere la richiesta;
Letto il D.L.vo 30/0411992 n0285 e successive modifiche ed integrazioni.

ORDINA

Prorogare fino al 31112/2012 i provvedimenti viabilistiei di cui ali' Ordinanza Sindacale
progressivo annuale n? 374 del 07/03/2011 relativo all'istituzione del dispositivo di traffico
temporaneo per lavori delle eamere di ventilazione in via Tari e via Marotta.

Resta a carico dell'impresa esecutrice dei lavori provvedere al mantenimento della segnaletica
esistente che devono essere mantenute in condizioni di sicurezza necessaria per l'attuazione del
presente dispositivo di traffico provvisorio nonché al ripristino al completamento dell 'intervento

E' Il carico del Direttore dei Lavori:
D la verifica dell 'avvenuta e corretta l'applicazione del piano di segnalamento provvisorio

predefinito, nel rispetto del codice della strada , prima dell 'inizio della proroga per i lavori ,e
successivamente di verificare il corretto ripristino della segnaletica preesistente; dandone
comunicazione, al Servizio Viabilità e Traffico della Il Municipalità e al Servizio Autonomo
Polizia Locale e allo S.M.V. 2 Munic..

D Il Servizio Autonomo Polizia Locale è incaricato di vigilare, unitamente a tutti gli altri Agenti
della Forza Pubblica previsti dall'art.l Z del D.L.vo 30104/1992 n0285, per l'esatta osservanza
della presente Ordinanza Ogni altra Ordinanza in contrasto con la presente, è da ritenersi
sospesa.

Il Re(~;~~;tT.
Arch . C/~ ;t}(ccirillo

,J

Il Servizio Autonomo di Polizia Locale è incaricato di vigilare, unitamente a tutti gli altri Agenti della Forza Pubblica
previsti dall'art. 12 del D.L.va 30/04/1992 Jlo285, per l'esatta osservanza della presente Ordinanza



Pago n° ~

ORDINANZA SINDACALE

Progressivo Annuale n.--,~=---..cO-,,----__ del _"-,'-"""-'-'-"''-'''-_

DIPARTIMENTO SEGRETERIA GENERALE

Segreteria della Giunta Comunale

Si attesta che la pubblicazione del presente atto,

ai sensi dell'art. 10, comma 1, del D.Lgs. 267/00,

ha avuto inizio iI __----=-2--'5-----.:::::..::---=.c:---'--- _


